
 
PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB 

Møtet gjaldt Styremøte 

Dato 25.05.25 

Tidsrom 19.00-20.00 

Sted Klubbhuset 

Til stede Jon Westbye, Magne Rønning, Vibeke Ansnes, Randi Storleer og Nina 
Varskog 
 

Forfall  Jeanette Myrland 

Referent Vibeke Ansnes 

Kopi til  

 
 

1.​ Gjennomgang av forrige styremøte  

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

Romolslia rundt blir ikke avviklet på våren, da det er vanskelig å finne et passende tidspunkt. 
Vi bestemmer dato for høstens løp på neste styremøte. 

Kickoff er gjennomført og det er etablert to lag for 2019-kullet.  

Vårdugnad på banen og tiltak for granulathindring er gjennomført.  

 

 

 

2.​ Gjennomgang av årshjul for mai og juni: 

Mai: Klubbdugnad vår er under gjennomføring. Lagspåmelding i FIKS er utført opp til 
2018-kullet. Det er søkt om tilskudd til drift av private idrettslag. Det er søkt om midler til 
utstyr, det er søkt om ny 3v3 bane. Kick off for 2019-kullet er gjennomført. Frist for 
dommerpåmelding til håndball er 1. mai. Hører med Jeanette om dette er utført. 

Juni: Frist for endring av påmelding er 10.juni. Dette kan være aktuelt for et lag, da det er 
dialog med Flatås om et samarbeidslag. Frist for innmelding av dommeransvarlig for 
håndball er 1. juni. Jon gir Jeanette en påminnelse på dette. 

 

 

 



 

3.​ Økonomi 

Vi har p.d.d 467 074,86 kr på driftskonto. Det ligger regninger for 26005,50 kr til forfall fra 

kontoer, hvor 17 453,75 kr er til Siero for granulathindringsarbeid og disse trekkes fra 

plasseringskonto. Vi har 344 449,53 kr på plasseringskonto før dette trekket. Resten er 

løpende driftsutgifter. 

 

Vi har purret på utestående medlems- og aktivitetsavgift. Fortsatt 109 utestående fakturaer 

(gjelder både medlemskontingent og aktivitetsavgift). 

 

Vårdugnad: Registrert deltakelse per 22.05 er på 80 medlemmer (av potensielt 165). Noen 

etternølere fortsatt. Mulig ikke alle har fått med seg dugnaden? Utlevering av papir vil foregå 

på Sluppen førstkommende tirsdag mellom 17-18. 

 
 

 

4.​ Runden rundt til alle gruppeledere. 

 

Magne - Fotball: Det skal avholdes dommerkurs for å få flere klubbdommere. Jobber med en 

samarbeidsavtale med Flatåsen vedrørende G14. Jobber med å legge planer for flere kull, da 

de er få og kan ha behov for en sammenslåing. Magne følger opp dette. Bra aktivitet på 

fotballsiden. 

 

Nina - fritidsklubben: 4. trinn involveres i fritidsklubben. Det planlegges et nytt foreldremøte 

for å legge en plan for aktiviteter for fritidsklubben til høsten. Det er noen utfordringer når 

fritidsklubben holdes når det er sonekveld pga samtidighetskonflikt. Viktig at klubbsalen 

holdes stengt. Garderobene er åpne. Det er også viktig at de som arrangerer sonekveld vet 

hvor de finner varer som tilhører klubben, slik at de ikke tar mat som tilhører fritidsklubben. 

Vi fikk ikke tilskudd fra Gjensidigestiftelsen til sommerglede, men vi skal søke om penger fra 

Romolslia borettslag. Jon og Nina ordner søknaden. Fritidsklubben har fått 10 000 kr i 

samfunnsstøtte fra SMN. Disse utbetales når det sendes inn en bekreftelse på innkjøp. Nina 

sender også søknad til NTE for å søke om støtte til sommerglede. Nina har hatt et møte med 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tVjCmVRxOn5O2007uYKg2swVyYQdbhg7Kjlwn3WCvAk/edit?gid=0#gid=0


 
Trondheim kommune angående fritidsklubben og fått informasjon om hvor det kan være 

aktuelt å søke om støtte, samt hvor man kan søke om hjelp til å drive fritidsklubben. Jon 

legger ut utlysning til sommerarbeid for sommerglede, da vi ønsker å ansette ungdommer 

for å gi dem et tilbud om engasjement. 

 

Randi - allidrett: Jon har fått forespørsel om kulturskolen kan få tid i gymsalen frem til kl 17 

på onsdager fra høsten. Vi har ikke fått tildelt tid i gymsalen til høsten enda, så e-posten må 

svares ut om at de først kan kontakte Trondheim kommune om å få tildelt tid til høsten. Det 

er litt mindre aktivitet på allidretten etter at fotballen startet opp. 

 

5.​ Skifte av banedekke 

Det er gjennomført dugnad for å montere granulathindringen og dette er gjennomført. Vi 

har fått godkjent sluttrapport for prosjektet. 

 

Skifte av banedekke er ferdig planlagt, foruten merking av banen. Synkehullet på banen vil 

bli reparert etter siste hjemmekamp i uke 26. Dette arbeidet vil bli gjennomført i uke 26 og 

27. Banedekket vil bli skiftet i uke 31 og 32. Banen vil da være stengt. 

 

Vi har kun fått 2 % i kommunal støtte fra Trondheim kommune, og ikke 10 % som vi hadde 

budsjettert med.  

 

 

6.​ RSK 50 år - status 

Komiteen har hatt litt frafall, men de jobber med å legge en plan. Det planlegges et 

familiearrangement på banen på dagtid. Det blir for omfattende og dyrt å ha et 

kveldarrangement på banen, så det legges heller en plan om å ha dette arrangementet på 

Hammerhead. Vi må ordne med underholdning til dette arrangementet. Dette er planlagt til 

30.08.25. 

 

Eventuelt 



 
NFF - lotteriet: Kan det være interessant og se på dette som en mulig dugnad/inntekt? Vi er 

interessert i å se på denne muligheten. Magne snakker med NFF og avtaler et møte. 

 

Forespørsel fra Tommy Hammer vedrørende festival i nærområdet og mulighet for å benytte 

fotballbanen til dette formålet. Med tanke på at vi får nytt banedekke i høst, ser vi ikke at 

dette er noe vi ønsker å benytte banen vår til. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


